

Warszawa, dn.21.09.2020 r.

znak sprawy: **BOU-IV.272.53.2020**

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: **zakup i dostawa kontenera przeciwpożarowego.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843, z późn. zm.), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie: 1

Zwracam się z prośbą o ustalenie ognioodporności tzw. REI, przy zastosowaniu urządzeń przeciwwybuchowych budynek powinien mieć określoną odporność ogniową. Najczęściej w obiektach magazynowych jest to REI 120. Ponadto obiekt związany (również zakotwiczony z ziemią) musi posiadać wg prawa polskiego i europejskiego CE.

Akceptację urządzeń EX w klasie ATEX i dobór materiałów do obiektu REI powinna być zatwierdzona przez rzeczoznawcę ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych.

Obiekt musi posiadać projekt konstrukcji, projekt elektryczny wykonawczy i powykonawczy i pełną dokumentację na zastosowane materiały.

Odpowiedź:

Odporność ogniowa REI 120 została już uwzględniona w nowym poprawionym OPZ.

Odporność ogniowa REI 120 na całość konstrukcji magazynu od wewnątrz i na zewnątrz potwierdzona certyfikatem.

Pytanie: 2

Proszę o sprecyzowanie wymiarów minimalnych dot. Opisu przedmiotu zamówienia pkt. :3,4,13,14,15,16,17,18.

Odpowiedź:

Sprecyzowanie wymiarów minimalnych:

- Pkt. 3 – szerokość drzwi w świetle minimalna to 1 800 mm
- Pkt 4 – wysokość drzwi w świetle minimalna 1 800 mm
- Pkt 13 – szerokość na zewnątrz minimalna 2 800 mm
- Pkt 14 – głębokość na zewnątrz minimalna 8 800 mm
- Pkt 15 – wysokość na zewnątrz minimalna 2 800 mm
- Pkt 16 – szerokość wewnątrz minimalna 2 400 mm
- Pkt 17 – głębokość wewnątrz minimalna 8 300 mm
- Pkt 18 - wysokość wewnątrz minimalna 2 400 mm

Pytanie: 3

W punkcie 19 zaistniała omyłka 2,5l -to bardzo mała ilość, czy zamawiający jest pewien tego zapisu?

Odpowiedź

Pkt 19 – rzeczywiście zaistniała tu pomyłka. Prawidłowo powinno być napisane:

Pojemność wychwyty wanny stalowej minimalna: 2.000 l (2 tys. litrów)

Pojemność wychwyty wanny stalowej maksymalna: 2.500 l (2,5 tys. litrów)

Pytanie: 4

Czy wewnętrzna i zewnętrzna jednostka klimatyzacji ma być w wersji EX? Czy może być napięcie zasilania 230 V a nie 400 V?

Odpowiedź:

Obie klimatyzacje – wewnętrzna i zewnętrzna – muszą być wykonane w wersji EX.

Napięcie zasilania: 400V

Pytanie: 5

Czujnik jakiego wycieku jakiego rodzaju jest w specyfikacji? Wycieku wody?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi tu o czujnik do wykrywania wycieków niebezpiecznych substancji (np. benzyny czy oleju napędowego)

Pytanie: 6

Proszę o określenie dokładniejszych parametrów wentylacji.

Odpowiedź:

- Ochrona przed wybuchem zgodna z Regułą Techniczną dla Materiałów Niebezpiecznych zapobiegająca powstawaniu zapalnych mieszanin par z powietrzem
- Wentylator przewidziany do pracy ciągłej w wersji przeciwwybuchowej dla strefy I
- Obudowa wentylatora wykonana z blachy stalowej lakierowanej lub cynkowanej
- Obudowa przeciwdeszczowa umieszczona na zewnętrznej stronie kontenera
- Przewietrzenie w kierunku przekątnym
- Otwory doprowadzające i odprowadzające powietrze osłonięte przed deszczem i zabezpieczone klapami ppoż.
- Króciec ssący z kratką ochronną
- Wymiana powietrza na godzinę: 0,4

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Ponadto informuję, iż w związku z ww. zmianą treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia zmianie nie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu.

DYREKTOR GENERALNY
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie

Kamila Jeziorska-Chojacka

p.o. KIEROWNIKA
Oddziału Zamówień Publicznych
21.09.2020
Aldona Rusiniak

STARSZY SPECJALISTA

Martyna Rejczak